
www.profihr.cz

Odborný magazín,  
který vás informuje o řízení 

lidských zdrojů a trendech v HR



Trendy, průzkumy, zajímavé rozhovory o všem, co hýbe světem HR a nemělo by vám uniknout 
– to je odborný časopis Profi HR. Odborný magazín je určen pro odbornou veřejnost, jako jsou 
HR manažeři, personalisté a ostatní pracovníci odpovědní za řízení a vedení lidí. Obsahově se 
zaměřuje na poskytování praktických rad, sdílení dobré praxe, nástroje v managementu nebo 
inspirativní know-how pro vedoucí pracovníky v oblasti řízení lidí. Mezi hlavní témata, kterým se na 
stránkách ProfiHR  pravidelně věnujeme, patří recruitment, vedení, motivace, politika odměňování, 
včetně tematiky zaměstnaneckých benefitů, vzdělávání a rozvoj zaměstnanců, řízení, informační 
technologie pro personální management nebo právní výklady v legislativě. 

MAGAZÍN PROFI HR

PROFIL ČTENÁŘE

www.profihr.cz

83 %	 	čtenářů	patří	mezi	manažery,	vedoucí	řídící	pracovníky	nebo	kvalifikované	zaměstnance
80 %	 	čtenářů	jsou	členové	vedení	společnosti
90 %	 	čtenářů	se	podílí	na	výběru	pracovníků
66 %	 	čtenářů	rozhoduje	o výběru	personálních	a vzdělávacích	agentur
92 %	 	čtenářů	rozhoduje	o výběru	vzdělávacích	programů	pro	zaměstnance
47 %	 	čtenářů	plánuje	využít	služeb	personálních	agentur
87 %	 	čtenářů	má	vliv	na:
	 výběr	dodavatelů	služeb	zajišťujících	vzdělávání	a rozvoj	zaměstnanců
	 vytváření	zaměstnaneckých	benefitů
	 vytváření	systémů	odměňování	a hodnocení	výkonnosti
25 %	 čtenářů	má	zásadní	slovo	při	rozhodování	o investicích	do	HR

PRACOVNÍ POZICE ČTENÁŘE:

HR	manažer	 31	%

vedoucí	personálního	oddělení	 34	%

HR	ředitel	 22	%

ředitel	firmy	 9%

jiné	 4	%



FORMÁTY A CENY INZERCE

Rozměry na zrcadlo / na spad. K inzerátům na spad je nutno k čistému formátu přidat 5 mm pro ořez. 
V případě dvoustrany vyžadujeme každou stranu jako samostatný dokument.
Forma podkladů pro tisk: Tiskové,	kompozitní	pdf	ve	verzi	1,4	bez	použití	průhledností.	Rozlišení	obrázků	barevné	a stupně	
šedi	minimálně	300	dpi,	černobílé	(pérovky)	1200	dpi.	RGB	barvy	a přímé	barvy	musí	být	převedeny	do prostoru	CMYK.	
U inzerátů	na	spadávku	nastavit	její	posun	na	5 mm.	Součet	barev	výtažků	by	neměl	překročit	350	%.	K převodu	do	CMYKu	
doporučujeme	použít	ICC	Profil	FOGRA	27.	Velikost	písma	by	neměla	být	menší	než	7	bodů.
Podklady pro newsletter: Podklady	v	běžném	grafickém	rastrovém	formátu	JPG,	PNG,	GIF	(formát	GIF	pouze	statický,	
nikoli	animovaný),	příp.	PDF	apod.	Rozměry:	Šíře	500	px,	výška	250	až	300	px	(celková	plocha	inzerce	dle	domluvy	 
s	inzertním	manažerem).	Kvalita:	Minimálně	120	dpi	(tj.	kvalitně	zobrazený	na	monitoru	PC	a	mobilu	při	100%	zobrazení).	
Inzerát	bude	vložen	do	těla	mailu		jako	součást	HTML	kódu.	Hypertextový	odkaz	z	inzerátu	(tj.	kam	má	být	inzerát	
prolinkovaný)	uvést	separátně.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

www.profihr.cz

PROFI HR
FORMÁT ROZMĚRY 

š x v (mm)
CENA 

(bez DPH)

1/1 203x267 (na spad) 57 000 Kč
Juniorpage 131x180 (na zrcadlo) 57 000 Kč
1/2 203x132/101x267 (na spad) 33 000 Kč
1/3 203x87/67x267 (na spad) 23 000 Kč
1/4 101x132 (naspad) 18 000 Kč
1/8 86x54 (na zrcadlo) 13 000 Kč
2. strana obálky 203x267 (na spad) 68 000 Kč
3. strana obálky 203x267 (na spad) 68 000 Kč
4. strana obálky 203x267 (na spad) 77 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 65 000 Kč
Vklad CD 65 000 Kč
Šerpa přestitul (přepáskování) 65 000 Kč

Při	opakování	inzerce	3x	a více	sleva	10	%.
Ceny	inzerce,	doplňkových	služeb	i zpracovaných	cenových	nabídek	jsou	vždy	uváděny	bez	DPH.

PROFI HR NEWS
FORMÁT ROZMĚRY 

š x v (mm)
CENA 

(bez DPH)

Square 92x40	mm 8 000 Kč
92x50	mm 9 000 Kč

Banner 193x30	mm 11 000 Kč
193x40	mm 13 000 Kč

PR	článek (1/1	strany) 15 000 Kč

Ceny	inzerce,	doplňkových	služeb	i zpracovaných	cenových	nabídek	jsou	vždy	uváděny	bez	DPH.

1/1 1/2

1/2
1/8

1/4

1/3

1/3
JP



www.profihr.cz

 číslo 
 vydání

uzávěrka 
inzerce

termín 
vydání

témata

 2501 21. 03. 31. 03. Profi HR Awards, benefity, odměnování, firemní kultura, IT v HR
 2502 20. 06. 30. 06. Recruitment, leadership, docházkové systémy, benefity, legislativa v HR
 2503 19. 09. 29. 09. Vzdělávání, talent management, digitalizace v HR, benefity
 2504 14. 11. 24. 11. Change management, daně a HR, hodnocení a odměnování zaměstnanců, 

komunikační systémy

HARMONOGRAM 2025

RUBRIKY

–  Infografika
–  Cover rozhovor
–  HR trendy
–  Leadership a Recruitment
–  Benefity
–  Anketa
–  Poradenství
–  Vzdělávání
–  Technologie a HR
–  Legislativa

DISTRIBUCE

–  VIP vybraná prémiová místa 
–   Řízená adresná distribuce (HR manažeři, HR, ředitelé, majitelé a ředitelé firem,  

top management v ČR a na Slovensku)  
–   Mediální partnerství a eventy jako jsou akce Lidský kapitál, Firemní vzdělávání,  

HRko, Profesia days, HR Days, HR revoluce, Sales Management apod. 
–  Předplatitelé magazínu  
–  Předplatné na www.digiport.cz  
–  Newsletter  Profi HR  

Elektronický	měsíční	newsletter,	který	přináší	aktuální	informace	o	dění	v	oboru.	Je	součástí	předplatného	časopisu	 
Profi	HR.		Součástí	obsahu	může	být	inzerce	v	podobě	PR	článku	nebo	banneru.

Staňte	se	součástí	videopodcastu	,	ve	kterém	vážně	i	nevážně,	ale	hlavně	prakticky,	mluvíme	o	tématech,	 
která	s	HR	oborem	úzce	souvisí.	Společně	s	hostem	si	povídáme	například	o	firemní	kultuře,	roli	HR	v	současné	moderní	
době	nebo	motivaci	zaměstnanců.	Podělte	se	s	našimi	diváky	o	vaše	zkušenosti	a	pohled	na	HR	obor.



FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000	x	1400	px 90	000	Kč 1	měsíc

Leaderboard 998	x	200	px	 30	000	Kč 1	měsíc

Full	banner 468	x	60	px	 10	000	Kč	 1	měsíc

Skyscraper 300	x	600	px	 20	000	Kč	 1	měsíc

Square 300	x	300	px	 15	000	Kč	 1	měsíc

PR	článek 20	000	Kč 1	měsíc

BANNERY

www.profihr.cz

KONTAKTY

Inzerce: inzerce@a11.cz

Adresa redakce: Plzeňská 1348/95, 150 00 Praha 5, tel.: 603 239 737
Šéfredaktorka: Bára Štanglová, bara.stanglova@a11.cz

www.a11.cz

Web	odborného	magazínu,	který	se	zabývá	problematikou	HR	a	je	určen	pro	odbornou	veřejnost,	jako	jsou	HR	manažeři,	
personalisté	a	ostatní	pracovníci	odpovědní	za	řízení	a	vedení	lidí.	Obsahově	se	zaměřuje	na	poskytování	aktuálně	
praktických	rad,	například	case	studies,	zahraniční	trendy	a	nástroje	v	managementu	nebo	inspirativní	know-how	 
pro	vedoucí	pracovníky	v	oblasti	řízení	lidí.	Profihr.cz	dosahuje	návštěvnosti	kolem	15	000	uživatelů	měsíčně.

WEB PROFIHR.CZ


